
 

 

 

 

 
   Dipartimento di Studi Umanistici.  
   Lettere, Beni Culturali,  
   Scienze della Formazione 

 

La Direttrice di Dipartimento 

Prof.ssa Barbara De Serio 

 

Servizio Management Didattico e  

processi AQ della didattica 

Dott.ssa Maria C. C. Morlacco 

 
 

LA DIRETTRICE 

 
 

VISTI  gli artt. 33 e 41 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, recante norme in materia di accessi ai corsi universitari, 

e, in particolare, gli articoli 1, comma 1, lettere a) e b) e 4, comma 1; 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme sul procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi, così come modificata dalla Legge 11 febbraio 

2005, n. 15 e dal Decreto Legge 14 marzo 2005, n. 35; 

 

VISTO l’art.5 del Bando di ammissione Corso di Laurea Magistrale in Psicologia Scolastica - 

classe LM-51- a.a. 2025-2026 pubblicato sul sito di Dipartimento di Studi Umanistici, 

Lettere, Beni Culturali, Scienze della formazione dell’Università degli Studi di Foggia 

D.D.R. n.1600/2025 del 04/08/2025 prot. n. 46284; 

          

VALUTATA  la necessità di procedere alla variazione del range previsto per l’immatricolazione degli 

studenti ammessi stabilite dall’art.5 del Bando di ammissione Corso di Laurea Magistrale 

in Psicologia Scolastica - classe LM-51- a.a. 2025-2026 pubblicato sul sito di 

Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze della formazione 

dell’Università degli Studi di Foggia D.D.R. n.1600/2025 del 04/08/2025 prot. n. 46284; 

 

PRESO ATTO della proposta della prof.ssa Tiziana Quarto, referente del Corso di Laurea Magistrale in       

                         Psicologia Scolastica; 

 

VALUTATO ogni altro opportuno elemento, 

 

 



DECRETA 

 

 di modificare il range per le immatricolazioni al Corso di Laurea Magistrale in Psicologia 

Scolastica come di seguito indicato: 

“Le immatricolazioni al Corso di laurea Magistrale abilitante sono disposte, fino alla copertura 

dei posti programmati, secondo l’ordine della graduatoria, a partire dall’ 08/09/2025 alle ore 

23:59 del 19/09/2025.” 

 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

              

                                    

                            LA DIRETTRICE 

                            Prof. ssa Barbara De Serio



 


		2025-09-03T09:55:28+0200
	Barbara De Serio




